



Average Nutritional Values/ keskimääräinen ravintoarvo/ näringsvärden/ per 100g

Energy/energia/energi	268kJ/64kcal
Fat/rasva/fett	0.2g
of which saturates/josta tyydyttynyttä/hvorav mettet fett	0.0g
Carbohydrate/hiilihydraatit/kolhydrat	14g
of which sugars/josta sokereita/varav sockerarter	9g
Protein/proteiini/protein	1.3g
Salt/suola/salt	1.28g

001

www.biona.co.uk

Biona, 6a Lower Teddington Rd, Kingston, KT1 4ER, UK
Biona, Turfsteker 6, 8433 HT, Haulerwijk, Netherlands



NL-BIO-01

EU/non-EU Agriculture

EU/EU:n ulkopuolinen maataloutta

EU/icke-EU jordbruk

Best before: see lid/ Parasta ennen:
katso kansi/ Bäst före-dag: se lock



ORGANIC
SALSA MILD



vegan



260ge

(GB)

ORGANIC MILD SALSA Ingredients: Tomatoes (From Concentrate)* (48%), Onions*, Agave Syrup*, Red Pepper*, Green Pepper* (5%), Rice Starch*, Vinegar*, Sea Salt, Garlic*, Corn Flour*, Tamari* (Water, **Soya Beans***, Sea Salt)*, Onion Powder*, Acidity Regulator: Citric Acid, **Celery***, Coriander Seeds*, Ginger Powder*, Turmeric*, Nutmeg*, Horseradish*. * = Certified Organic Ingredients.
For **allergens** please see ingredients in **bold**. Once opened keep refrigerated and consume within 3 days.

(FIN)

LUOMU MIETO SALSA Ainekset: tomaatit (tiivistestä)* (48%), sipulit*, agavesiirappi*, punainen paprika*, vihreä paprika* (5%), riisitärkkelys*, viinietikka*, merisuola, valkosipuli*, maisijauho*, tamari* (vesi, **soijapavut***, merisuola)*, sipulijauhe*, happamuuden säädin: sitruunahappo, **selleri***, korianterin siemenet*, inkiväärijauhe*, kurkuma*, muskottipähkinä*, piparjuuri*. * = kontrolloitu luomutuote.
Allergeenit ilmoitettu vahvistetulla tekstillä. Avaamisen jälkeen pidä jääkaapissa ja käytä 3 päivän sisällä.

(S)

EKOLOGISK MILD SALSA Ingredienser: tomater (från koncentrat)* (48%), **lök***, agavesirap*, röd paprika*, grön paprika* (5%), risstärkelse*, vinäger*, havssalt, vitlök*, majs mjöl*, tamari* (vatten, **sojaböner***, havssalt), **lökpulver***, surhetsreglerare: citronsyra, **selleri***, korianderfrön*, ingefära pulver*, gurkmeja*, muskot*, pepparrot*. * = certifierat ekologiska ingredienser. För **allergener**, se **fetmarkerad text**. Öppnad förpackning förvaras i kylan och konsumeras inom 3 dagar.